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L.dz. DZP / 242 / 61 / 2025 

 

Dotyczy:  postępowania nr PN-12/25 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę płynów infuzyjnych i osoczozastępczych. 

 

Stosownie do postanowienia art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) ZAMAWIAJĄCY Zachodniopomorskie Centrum Onkologii  
z siedzibą w Szczecinie przekazuje poniżej treść otrzymanych zapytań  
wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy §2 ust 3 umowy: 

Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 10 dni 
roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień 
firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie 
(przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie  
jest niemożliwe. 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Wykonawca zgodnie z umową zobowiązany                           
jest do natychmiastowego rozpatrzenia reklamacji i udzielenia na nią odpowiedzi w terminie                             
5 dni od dnia otrzymania reklamacji. Zamawiający wyjaśnia, że w odpowiedzi na reklamacje 
może być podana informacja o tym, że sprawa została wyjaśniona albo że jest potrzebny 
dodatkowy czas na jej wyjaśnienie.  
 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o umożliwienie przesyłania faktur w formacie pdf elektronicznie  
na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail. 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w § 3. Projektu 
umowy. Zgodnie z nim: 

Należność za dostawę płatna będzie przelewem na bankowy rachunek  
rozliczeniowy, wskazany w fakturze, w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury 
lub doręczenia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej na platformie elektronicznego 
fakturowania https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl/zaloguj WYKONAWCA i ZAMAWIAJĄCY 
wyrażają zgodę na wysyłanie i odbieranie za pośrednictwem platformy elektronicznego 
fakturowania innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych związanych  
z realizacją zamówień publicznych, których listę publikuje minister właściwy do spraw 
gospodarki. 

Powyższe zapisy obowiązują w każdej zawieranej przez Zamawiającego umowie wprowadzenie 
nowego adresu wprowadziłoby niepotrzebne zamieszanie.  
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Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu KabiClear w pakiecie 4 pozycja 1 x 40 sztuk  
w opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 4 pozycja 1 opakowanie typu KabiClear x 40 sztuk  
w odpowiednio przeliczonej ilości tj. 1575 opakowań zbiorczych. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu KabiClear w pakiecie 4 pozycja 2, 3, 5, 6, 7, 8  
x 20 sztuk w opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 4 pozycje nr 2, 3, 5, 6, 7, 8 opakowania typu KabiClear 
x 20 sztuk w odpowiednio przeliczonej ilości tj.: 

− poz. 2 - 1000 opakowań zbiorczych;  
− poz. 3 – 2375 opakowań zbiorczych;  
− poz. 5 – 400 opakowań zbiorczych;  
− poz. 6 – 150 opakowań zbiorczych;  
− poz. 7 – 750 opakowań zbiorczych; poz. 8 – 1675 opakowań zbiorczych. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu KabiPack w pakiecie 4 pozycja 4 x 10 sztuk  
w opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 4 pozycja 4 opakowanie typu KabiClear x 10 sztuk  
w odpowiednio przeliczonej ilości tj. 800 opakowań zbiorczych. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu KabiClear w pakiecie 5 pozycja 1 x 40 sztuk  
w opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź nr 6:  

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 pozycja 1 opakowanie typu KabiClear x 40 sztuk  
w odpowiednio przeliczonej ilości tj. 2363 opakowań zbiorczych. 
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Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu KabiClear w pakiecie 5 pozycja 2 x 20 sztuk  
w opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź nr 7:  

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 pozycja 2 opakowanie typu KabiClear x 20 sztuk  
w odpowiednio przeliczonej ilości tj. 1450 opakowań zbiorczych. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu KabiPack w pakiecie 8 pozycja 1 x 40 sztuk  
w opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź nr 8:  

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 8 pozycja 1 opakowanie typu KabiPack x 40 sztuk  
w odpowiednio przeliczonej ilości tj. 163 opakowań zbiorczych. 

 

 

Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie: Agnieszka Metlerska, nr tel. 91 42 51 431.  

 

Zatwierdzam:  

 

 

 

 

 

Adrian Sikorski – Dyrektor  

Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii 
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